
Chaotic

Compiled Apr 1, 2019 9:54:38 PM by Document Globe ®   1

Chaotic (FSV, PřF)
Najít pro pražskou kapelu   Chaotic  jednu stylovou nálepku, kterou by bylo možné jejich hudbu označit, není nic
jednoduchého. Chaotic dokážou rozvlnit své fanoušky v rytmu reggae, v jejich tvorbě však posluchač může slyšet i vlivy
hip-hopu, elektroniky, diska nebo popu.
Kapela se dala dohromady v roce 2005. O tři roky později se jí podařilo zvítězit v soutěži Inkubátor v kategorii
reggae&ska. O rok později jim úspěch v dalším hudebním klání přinesl nejenom pozornost veřejnosti, ale především
možnost nahrát studiovou desku. Na podzim roku 2009 tak pokřtili své první album I Wanna Dance with You.
Kapela má za sebou na 150 koncertů. Vyzkoušeli si hrát před početným publikem na hudebních festivalech i před
zahraničními posluchači na koncertech ve Francii, Maďarsku Německu, Slovensku a Slovinsku.

http://chaoticprague.cz/

